SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador BENEDITO DE LIRA

REQUERIMENTO NºLf ~DE t2.,0

Requeiro, nos termos do art. 43, II, do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõem os arts. 55, III, e 56, II, da Constituição

Federal, licença para tratar de interesse particular, sem remuneração, a partir de

16/07/2018, por 117 dias.

Sala das Sessões, 11 de julho de 2018.

Senador Benedito d,
(PP - AL)

RECEBI'ãEM /}l)';f I~
HORA : ·

Senado Federal - Praça dos Três Poderes -Anexo ll- Ala Senador Teotônio Vi lela- Gabinete 2 - CEP 70165-900- Brasília - DF
Te lefone: +55 (61) 3303-6153 - E-mail: benedito.lira@senador.leg.br

- <T
-r--
::::N
=C')
~;;
;;;;~
-C'"l
-<O
- <T = co
=~
:::!!:(f)

~

ro
ro
"<;!"
C')

:õ
N
Q)
cu
ü
N
N
Q)
Q)
cu
u
:õ
o
C')
o
N
~

..c
1'-­
c.o
"<;!"
"<;!"
cu
ü

1'-­
c.o
õ
r-­
I'-ro
O>

00420/2018
RQS